נגזר על צד החומרה, הרי שלולא התהליך הטיפולי המשמעותי שהמערער עבר בכלא, לא הגם שעונש של המערער
היינו מתערבים בגזר הדין, אולם התהליך השיקומי והתועלת שהופקה ממנו למערער ובאופן עקיף גם לציבור, מצדיקים

הפחתת מה בתקופת המאסר.

נוכח האמור, אנו מקבלים את הערעור ומעמידים את תקופת המאסר של המערער על 28 חודשים. כל יתר הוראות גזר
הדין של בית המשפט קמא, יעמדו בעינן.

ניתן והודע היום ח' תשרי תש"פ,
07/10/2019 במעמד הנוכחים.

יובל ליבדרו, שופט יעקב פרסקי, שופט אליהו ביתן, סגן נשיאה